

Ciudad de México, a 7 Febrero de 2024

LIC. JUAN LUIS VALLE

NUEVA WAL-MART DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V.

Av. Manuel Avila Camacho No. 647

Col Periodista

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra línea de **Aceite Ybarra y Filippo Berio**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

| DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO | CÓDIGO DE BARRAS | CAPACIDAD | PRECIO POR CAJA | PRECIO UNITARIO | P. MINIMO SUGERIDO MU 25% |
|--------------------------|------------------|-----------|-----------------|-----------------|---------------------------|
|--------------------------|------------------|-----------|-----------------|-----------------|---------------------------|

**YBARRA- ESPAÑA**



|                                       |               |    |      |            |          |                 |
|---------------------------------------|---------------|----|------|------------|----------|-----------------|
| Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml | 0048327102083 | 20 | Lata | \$1,269.60 | \$63.48  | <b>\$84.64</b>  |
| Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml | 0048327102045 | 24 | Lata | \$3,122.49 | \$130.10 | <b>\$173.47</b> |
| Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml | 0048327102038 | 15 | Lata | \$3,863.82 | \$257.59 | <b>\$343.45</b> |



**FILIPPO BERIO ACEITE - ITALIA**

|                                                            |             |    |         |            |          |                 |
|------------------------------------------------------------|-------------|----|---------|------------|----------|-----------------|
| Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml | 41736018143 | 12 | Botella | \$1,711.29 | \$142.61 | <b>\$190.14</b> |
| Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml        | 41736030138 | 12 | Botella | \$2,282.35 | \$190.20 | <b>\$253.59</b> |

Estos precios quedan exentos de IVA

**Condiciones Comerciales:**

- \* Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- \* Plazo a pagar: 60 días
- \* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

|                                       |
|---------------------------------------|
| ACUERDOS NEGOCIADOS:                  |
| <input type="checkbox"/> _____        |
| <input type="checkbox"/> _____        |
| <input type="checkbox"/> _____        |
| <input type="checkbox"/> _____        |
| NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:             |
| _____                                 |
| México, D.F. a ____ de _____ de 2024. |

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.

Director Comercial

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES  
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx

FABIOLA ROCANDIO

KAM Canal Moderno

EMPRESA  
SOCIALMENTE  
RESPONSABLE

